
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “A.BERGAMAS” 

Via dell’Istria 45 – 34137 TRIESTE (TS) 

C.F.:80019440322  - C. M.: TSIC80900C  - Codice Univoco.: UFZ8GU 

Mail tsic80900c@istruzione.it; pec tsic80900c@pec.istruzione.it ; tel. 0407606503 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il d.lgs 165/2001 organizzazione della Pubblica Amministrazione; 

VISTO il d.P.R. 265/1998, autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il d.lgs 50/2016, codice degli appalti e ss.mm. come da d.lgs 56/2017; 

CONSIDERATA la disponibilità finanziaria ammessa con Fondi Regionali di cui all’avviso n° 14088/GRFVG del 

26/09/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.2 del 25/01/2023; 

RECEPITO il bando pubblicato di cui a protocollo n.608 del 06/02/2023; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura da parte del sig. Sami Chehoudi, residente a Trieste; 

DETERMINA 

Di provvedere all’assegnazione dell’incarico del bando di cui sopra al candidato  

Sami Chehoudi 

che prenderà servizio dalla data del 13/03/2023 presso la scuola media A.Bergamas alle ore 8,30 tramite 

segreteria amministrativa per la presa di servizio. 

Considerato che al bando ha aderito un solo candidato si determina che  ad esso sia assegnato anche il 

completamento delle rimanenti attività previste dal bando di cui a protocollo n. 608 del 06/02/2023 per la 

parte di collaboratore scolastico. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo nel termine di giorni 5, ovvero entro il 12/03/2023 

in via telematica all’indirizzo: tsic80900c@pec.istruzione.it 

Il responsabile del presente provvedimento è il Dirigente Scolastico. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Lara Modanese 

TSIC80900C - AE90BA7 - ALBO PRETORIO - 0000004 - 06/03/2023 - G3 – ESITI - I


		2023-03-06T14:21:25+0100
	LARA MODANESE




